termín odovzdania bude predĺžený o toľko dní, o koľko bolo oneskorené predloženie informácií 
a dokumentácie zo strany Klienta, pokiaľ nie je dohodnuté inak.  

5.  Odmena, výdavky a faktura čné podmienky 

My a Klient sme sa dohodli, že odmena za poskytnuté služby bude vo výške 6 500 eur  bez 
DPH (slovom: šesťtisícpäťsto eur) za prípravu daňového priznania k dani z príjmov 
právnických osôb za každé zdaňovacie obdobie. 

Základná odmena je dohodnutá výslovne za predpokladu, že účtovné záznamy/doklady 
neobsahujú žiadne závažné nedostatky, že Klient vedie pod-účtovné knihy (analytické účty)